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 Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Świadczenie usługi ochrony osób 

                 i mienia dla Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK” 

 

 

 

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy 
 

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków, zwane w dalszej części 

Zamawiającym informuje, że w dniu 9.10.2019 r. Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści 

siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść 

pytań i odpowiedź na nie, bez ujawniania źródła zapytania:  
 

Pytanie 1: Prosimy o ujednolicenie treści Załącznika nr 4 Wykaz wykonanych usług z warunkami udziału w 

postępowaniu - w załączniku wymagane jest wpisanie ilości pracujących na obiekcie pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych osób zabezpieczenia technicznego, jednocześnie zamawiający 

nie  wymaga  ich w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści zał. nr 4. 

 

 

Pytanie 2: Prosimy o podanie ile konwojów zostało wykonanych w okresie obowiązującej obecnie umowy z 

podziałem na terenie Krakowa lub poza Krakowem. 

Odpowiedź: Został zrealizowany jeden konwój na trasie Kraków-Wrocław. 

 

 

Pytanie 3: Prosimy o udostępnienie treści obecnie realizowanej umowy. 

Odpowiedź: Treść umowy jest dostępna pod adresem: 

https://d1uip03pwa14dd.cloudfront.net/system/files/1758/2cb1bc2acc.pdf. 

 

 

Pytanie 4: Czy obiekt Zamawiającego jest wpisany na listę obiektów podlegających obowiązkowej ochronie 

zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 
 

 

 


